MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Coordenação do Curso Técnico em Administração

RESULTADO PRELIMINAR DAS VAGAS DESTINADAS A AÇÃO AFIRMATIVA E DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, EDITAL Nº 03/2025 - CCTADM/DEPEI/DICAB/IFRR

- CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA SUBSEQUENTE DO IFRR/CAMPUS BONFIM COM

INGRESSO NO SEMESTRE 2025.1

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Bonfim - CAB, por meio da Comissão constituída pela

Portaria nº 0172/GSB-CAB/IFRR, de 19 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado preliminar das vagas destinadas a ação afirmativa e de heteroidenficação realizado

via Google Meet, no dia 24/02/2025.

L 2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1
(um) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em
escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

081127-9 DANIELE TEREZA DA SILVA DEFERIDO

081180-8 EDVOLNEY BOAVENTURA PEIXOTO INDEFERIDO*

081062-6 JOAO PEDRO MOURA DO NASCIMENTO DEFERIDO

081114-8 MARLON NAPOLEÃO PEREIRA DEFERIDO

081131-0 RAELLY XAVIER DE SOUZA DEFERIDO

081168-2 SIDNEY SOUZA SOARES DEFERIDO

L6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência que, independentemente da renda, tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023).

081164-0 RENATA XAVIER DE SOUZA DEFERIDO

L14 – Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos, indígenas e
quilombolas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 14.723/2023 e Lei nº 13.409/2016)

	Documento assinado eletronicamente por: